INDICAÇÃO Nº 254/2006

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita do setor competente da Prefeitura, seja feito o patrolamento, cascalhamento e alargamento da estrada de acesso ao bairro Cristal.

JUSTIFICATIVA

A referida estrada possui grande movimento e o estado em que a estrada se encontra tem prejudicado sobremaneira o tráfego de veículos no local. Além disso, é necessário fazer o alargamento da estrada para facilitar o fluxo do trânsito naquele local..

Sala das Sessões, 03 de Julho de 2006.

	SÉRGIO BERNARDES DA SILVA

	VEREADOR

PAGE